様式第 15号(第 10条関係)

  年  月  日

鳩山町太陽光発電施設事業計画地位承継届出書

   鳩山町長     宛て

届出者 住 所

氏 名               印

（法人にあっては主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

(電話番号          )

 鳩山町自然環境と景観の保全に配慮した太陽光発電設備の適正な設置及び管理に関する

条例第 17条第 1項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり届け出ます。

記

1 発 電 施 設 の 名 称

2 設 置 場 所  鳩山町

3 事業計画届出年月日         年    月    日

4 工 事 完 了 年 月 日         年    月    日

5 承 継 年 月 日         年    月    日

6 変 更 の 内 容 ※ 1

変更前

変更後

7 承 継 理 由

※1 事業者名、住所、連絡先について変更がある場合に記載してください。

【添付書類】

売買契約書（写し）等、土地登記簿謄本、地位継承がわかるもの